

Laurent PELLET

Carrière internationale de 28 ans dans le Groupe Accor puis Accor-Services devenu ensuite Edenred en 2010 - Membre du **Comex Groupe** durant 10 années - 22 années de **Direction Générale** Pays et Zone géographique - **Expérience managériale** en milieu **multiculturel** et dans **4 langues** parlées couramment. Actuellement **Entrepreneur indépendant**.



EXPÉRIENCE

Pellet Consulting, Paris - Président
Formateur - conférencier - producteur de podcasts - Consultant Osteocoaching®

Depuis juin 2023

Edenred HQ, Paris - Directeur Groupe RSE et Développement RH

2020 à 2022 (2 ans)

Edenred Asie Pacific, Singapour - Directeur Général

2012 à 2022 (8 ans)

Edenred Europe du Sud et Afrique, Barcelone - Directeur Général

2007 à 2012 (5 ans)

Accor Services Venezuela, Caracas - Directeur Général

2004 à 2007 (3 ans)

Accor Services Hongrie, Budapest - Directeur Général

1999 à 2004 (5 ans)

Accor Services Hongrie, Budapest - Directeur Financier

1998 à 1999 (1 an)

Groupe Accor, Paris - Auditeur interne Groupe

1995 à 1998 (3 ans)

FORMATION

Harvard Business School, Boston USA - PMD

2003

IDRAC, Nice - Diplôme d'école de commerce option Finance

1994

AUTRES

Podcasts - Producteur des podcasts "Au revoir Président" et "Faites entrer l'Expert"

Business Angel - Prise de participations dans une dizaine de startups

Sports - Voile (Traversée de l'Atlantique), Triathlon sprint, Plongeur (Niveau 3* CMAS), Parapente, Golf

COMPÉTENCES

Pilotage stratégique Management
interculturel

Direction opérationnelle

Acquisition et cession de sociétés

Gestion de P&L

Coaching (*diplôme de coach obtenu en 2014*)

DISTINCTIONS

Président du Club APM de Singapour
(2015 à 2019)

Conseiller du Commerce Extérieur du Venezuela (2006-2007)

Board member de la Chambre de Commerce Franco-Vénézuélienne (2006-2007)

LANGUES

Français (*langue maternelle*)

Anglais (*courant : 8 ans à Singapour*)

Espagnol (*courant : 8 ans en pays hispanophone*)

Hongrois (*courant : 6 ans en Hongrie*)